

Тарифы могут быть изменены без предварительного уведомления.
 Все тарифы указаны с НДС.
 Плата в странах ЕС тарифицируются после первых 30 секунд посекундно,
 в остальных странах поминутно.
 Тарифы тарифы вступают в силу с 02.01.2018 г.

TravelSim Classic

Страна, где вы находитесь	Входящие звонки/ мин.	Исходящие звонки/ мин.	Звонки на номер TravelSim /мин.	Исходящая SMS (EUR)	TravelSMS	Интернет (1 MB)	Шаг тарификации
Afghanistan	0.19	0.65	0.65	1.25	0.06	-	-
Albania	0.19	0.75	0.75	0.35	0.06	0.39	10
Algeria	0.19	0.65	0.65	0.85	0.06	2.50	10
Andorra	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	-	-
Angola	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	10.00	10
Anguilla	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Antigua and Barbuda	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Argentina	0.00	0.65	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Armenia	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Aruba	0.00	0.59	0.19	1.25	0.06	0.19	10
Australia	0.00	0.45	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Austria	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Azerbaijan	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Bahamas	1.69	1.99	1.99	0.85	0.06	10.00	10
Bahrain	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	0.39	10
Bangladesh	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	-	-
Barbados	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Belarus	0.00	0.85	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Belize	1.25	1.99	1.99	0.85	0.06	10.00	10
Belgium	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Benin	0.19	0.65	0.65	0.85	0.06	-	-
Bermuda	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Bhutan	1.69	2.50	2.50	0.85	0.06	-	-
Bolivia	1.25	1.69	1.69	0.85	0.06	-	-
Bosnia-Herzegovina	0.00	0.75	0.19	0.35	0.06	0.59	10
Botswana	0.19	0.65	0.65	1.25	0.06	10.00	10
Brazil	0.00	0.45	0.19	0.35	0.06	0.19	10
British Virgin Isl.	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Brunei	0.35	0.75	0.75	0.85	0.06	-	-
Bulgaria	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Burkina Faso	0.19	0.65	0.65	0.85	0.06	-	-
Burundi	0.45	0.99	0.99	0.35	0.06	-	-
Cambodia	0.45	0.99	0.99	0.35	0.06	2.50	10
Cameroon	0.19	0.75	0.75	1.25	0.06	-	-
Canada	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Cape Verde Island	0.00	0.65	0.19	0.35	0.06	0.89	10
Cayman Islands	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Central Africa	0.95	1.25	1.25	0.85	0.06	-	-
Chad	0.35	0.85	0.85	0.85	0.06	-	-
Chile	0.00	0.45	0.19	0.19	0.06	0.19	10
China	0.00	0.25	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Colombia	0.00	0.39	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Congo Dem. Republic	0.00	0.99	0.19	0.35	0.06	-	-
Cook Islands	0.95	0.99	0.99	0.85	0.06	10.00	10
Costa Rica	0.00	0.39	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Cote Divoire	0.19	0.50	0.50	0.85	0.06	-	-
Croatia	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Cuba	0.55	1.25	1.25	1.25	0.06	-	-
Cyprus	0.00	0.25 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Czech.Rep.	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Denmark	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Djibouti	1.25	1.69	1.69	0.85	0.06	-	-
Dominica	0.00	0.65	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Dominican Republic	0.00	0.39	0.19	0.19	0.06	-	-
Ecuador	0.19	0.65	0.65	0.35	0.06	0.19	10
Egypt	0.00	0.45	0.19	0.35	0.06	0.19	10
El Salvador	0.00	0.59	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Equatorial Guinea	0.35	0.85	0.85	0.85	0.06	-	-
Estonia	0.00	0.25 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Ethiopia	0.95	1.69	1.69	1.25	0.06	-	-

Страна, где вы находитесь	Входящие звонки/ мин.	Исходящие звонки/ мин.	Звонки на номер TravelSim /мин.	Исходящая SMS (EUR)	TravelSMS	Интернет (1 MB)	Шаг тарификации
Faeroe Islands	0.00	0.50	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Faulkland Islands	3.00	3.50	3.50	1.25	0.06	-	-
Fiji Islands	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	10.00	10
Finland	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
France	0.00	0.35 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
French Guiana	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	-	1
Gabon	0.35	0.99	0.99	0.85	0.06	-	-
Gambia	0.25	0.85	0.85	0.85	0.06	-	-
Georgia	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Germany	0.00	0.35 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Ghana	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	-	-
Gibraltar	0.00	0.50 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Greece	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Greenland	0.45	0.85	0.85	0.19	0.06	0.19	10
Grenada	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Guadeloupe	0.00	0.45 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Guatemala	0.00	0.45	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Guinea	0.25	0.65	0.65	0.85	0.06	-	-
Guinea-Bissau	0.45	0.85	0.85	0.85	0.06	-	-
Guyana	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	-	-
Haiti	0.19	0.75	0.75	0.85	0.06	0.19	10
Honduras	0.00	0.55	0.19	0.19	0.06	0.19	10
HongKong	0.00	0.35	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Hungary	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Iceland	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
India	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Indonesia	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Iran	0.55	0.99	0.99	0.85	0.06	10.00	10
Iraq	0.35	0.75	0.75	0.35	0.06	10.00	10
Ireland	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Israel	0.00	0.39	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Italy	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Jamaica	0.00	0.65	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Japan	0.00	0.39	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Jordan	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	0.39	10
Kazakhstan	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Kenya	0.00	0.45	0.19	0.35	0.06	10.00	10
Korea (South)	0.00	0.29	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Kosovo	0.00	0.75	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Kuwait	0.00	0.39	0.19	1.25	0.06	0.39	10
Kyrgyzstan	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	2.50	10
Laos	0.19	0.69	0.69	0.85	0.06	-	-
Latvia	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Lebanon	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	-	-
Lesotho	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	-	-
Liberia	0.19	0.69	0.69	0.85	0.06	-	-
Libya	0.25	0.75	0.75	0.85	0.06	-	-
Liechtenstein	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Lithuania	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Luxembourg	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Macao	0.55	0.99	0.99	0.85	0.06	0.19	10
Macedonia	0.00	0.75	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Madagascar	0.45	0.99	0.99	0.35	0.06	-	-
Malawi	0.19	0.75	0.75	0.35	0.06	-	-
Malaysia	0.00	0.39	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Maldives	1.69	1.99	1.99	0.85	0.06	-	-
Mali	0.19	0.59	0.59	0.85	0.06	-	-
Malta	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Martinique	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.35 (0.06 to EU)	0.06	-	-
Mauritius	1.25	1.99	1.99	0.35	0.06	2.50	10
Mayotte Island	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	-	-

Страна, где вы находитесь	Входящие звонки/ мин.	Исходящие звонки/ мин.	Звонки на номер TravelSim /мин.	Исходящая SMS (EUR)	TravelSMS	Интернет (1 MB)	Шаг тарификации
Mexico	0.00	0.35	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Moldova	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Monaco	0.00	0.69	0.19	0.35	0.06	0.59	10
Mongolia	0.00	0.45	0.19	0.35	0.06	-	-
Montenegro	0.00	0.65	0.19	0.35	0.06	0.39	10
Montserrat	0.00	0.85	0.19	0.35	0.06	1.25	10
Morocco	0.25	0.55	0.55	1.25	0.06	0.39	10
Mozambique	0.19	0.55	0.55	0.85	0.06	-	-
Myanmar	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	10.00	10
Namibia	0.00	0.39	0.19	0.85	0.06	-	-
Nauru	0.55	1.25	1.25	0.85	0.06	10.00	10
Nepal	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	0.39	10
Netherlands	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Netherlands Antilles	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	0.39	10
New Caledonia	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	-	-
New Zealand	0.00	0.35	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Nicaragua	0.19	0.65	0.65	0.19	0.06	0.19	10
Niger	0.00	0.69	0.19	0.85	0.06	-	-
Nigeria	0.25	0.85	0.85	0.85	0.06	0.19	10
Norway	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Oman	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	0.89	10
Pakistan	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	-	-
Palestine	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	-	-
Panama	0.00	0.45	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Papua New Guinea	0.45	0.99	0.99	0.85	0.06	-	-
Paraguay	0.00	0.39	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Peru	0.00	0.45	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Philippines	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Poland	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Portugal	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Puerto Rico	0.00	0.39	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Qatar	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Reunion Island	0.00	0.55 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	-	-
Romania	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Russia	0.00	0.39	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Samoa	2.25	3.00	3.00	1.25	0.06	-	-
San Marino	0.00	0.65 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Satellite Network MCP	1.69	2.50	2.50	0.85	0.06	2.50	10
Satellite Network Onwaves	1.25	1.99	1.99	0.35	0.06	5.00	10
Satellite Network WMS	4.00	4.60	4.60	1.25	0.06	-	-
Saudi Arabia	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Senegal	0.19	0.59	0.59	0.85	0.06	-	-
Serbia	0.00	0.75	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Seychelles	1.25	1.99	1.99	0.85	0.06	2.50	10
Sierra Leone	0.35	0.75	0.75	0.85	0.06	-	-
Singapore	0.00	0.45	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Slovakia	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Slovenia	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
South Africa	0.00	0.39	0.19	0.35	0.06	0.19	10
South Sudan	0.00	0.50	0.19	0.35	0.06	-	-
Spain	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Sri Lanka	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	0.19	10
St.Kitts	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
St.Lucia	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
St.Vincent / Grenada	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Suriname	0.19	0.85	0.85	0.35	0.06	0.19	10
Swaziland	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	-	-
Sweden	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Switzerland	0.00	0.65	0.19	0.19	0.06	0.19	10
Syria	0.00	0.65	0.19	1.25	0.06	-	-
Taiwan	0.00	0.55	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Tajikistan	0.00	0.55	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Tanzania	0.19	0.69	0.69	0.85	0.06	0.59	10
Thailand	0.00	0.35	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Togo	0.35	0.65	0.65	0.85	0.06	-	-
Tonga Islands	1.25	1.69	1.69	0.85	0.06	-	-

Страна, где вы находитесь	Входящие звонки/ мин.	Исходящие звонки/ мин.	Звонки на номер TravelSim /мин.	Исходящая SMS (EUR)	TravelSMS	Интернет (1 MB)	Шаг тарификации
Trinidad & Tobago	1.25	1.99	1.99	0.85	0.06	-	-
Tunisia	0.95	1.25	1.25	1.25	0.06	0.39	10
Turk & Caicos Isl.	0.00	0.59	0.19	0.35	0.06	0.19	10
Turkey	0.00	0.39	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Turkmenistan	0.55	1.25	1.25	0.35	0.06	-	-
Uganda	0.00	0.69	0.19	0.85	0.06	-	-
Ukraine	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	0.19	10
United Arab Em.	0.45	0.99	0.99	0.35	0.06	0.19	10
United Kingdom	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Uruguay	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	0.19	10
USA	0.00	0.39	0.19	0.35	0.06	0.19	10
USA Virgin Islands	0.00	0.39	0.19	0.35	0.06	-	-
Uzbekistan	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	0.59	10
Vanuatu Republic	0.45	0.99	0.99	0.85	0.06	10.00	10
Vatican City	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Venezuela	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	-	-
Vietnam	0.00	0.50	0.19	0.85	0.06	0.19	10
Yemen	0.00	0.59	0.19	0.85	0.06	-	-
Zambia	0.35	0.85	0.85	0.85	0.06	-	-
Zanzibar	0.19	0.69	0.69	0.85	0.06	-	-
Zimbabwe	0.25	0.69	0.69	0.35	0.06	-	-

* N.B. Существуют несколько стран, где действуют дополнительные тарифы. При звонке откуда-либо в одну из них вступает в силу дополнительный тариф, добавляющийся к цене исходящего вызова. Список стран, к которым применяется дополнительный тариф, можно найти в разделе: Тарифы - Дополнительные тарифы.

Тарифы могут быть изменены без предварительного уведомления.
Все тарифы указаны с НДС.
Плата в странах ЕС тарифицируются после первых 30 секунд посекундно,
в остальных странах поминутно.
Тарифы тарифы вступают в силу с 16.11.2017 г.

TravelSim Baltic Holidays

Страна, где вы находитесь	Входящие звонки/ мин.	Исходящие звонки/ мин.	Звонки на номер TravelSim /мин.	Исходящая SMS (EUR)	TravelSMS	Интернет (1 MB)	Шаг тарификации
Estonia	0.00	0.25 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1.00
Latvia	0.00	0.29 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1
Lithuania	0.00	0.39 (0.15 to EU)	0.19	0.19 (0.06 to EU)	0.06	0.19	1

* N.B. Существуют несколько стран, где действуют дополнительные тарифы. При звонке откуда-либо в одну из них вступает в силу дополнительный тариф, добавляющийся к цене исходящего вызова. Список стран, к которым применяется дополнительный тариф, можно найти в разделе: Тарифы - Дополнительные тарифы.